ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

__10.06.2022____                                                                  __№ 75/1

«Об утверждении анализа воспитательной

и профилактической работы за 2021-2022 учебный год»

В целях организации деятельности отдела образования администрации

Краснотуранского района  в 2021-2022  учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  1. Утвердить анализ воспитательной работы за 2021-2022 учебный год

(Приложение 1).

2. Утвердить анализ профилактической работы за 2021-2022 за учебный год

(Приложение 2).

3. Довести до сведения руководителей общеобразовательных учреждений

Краснотуранского района анализы воспитательной и профилактической

работы за 2021-2022 учебный год.

4. Руководителям общеобразовательных учреждений в планировании и

реализации деятельности своих организаций учитывать предоставленные

данные.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                              О.Н. Тарасова